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2024-2025 оқу жылында білім беру процесін іске асыру кезінде білім беру ұйымдары «Білім туралы» Қазақстан 

Республикасының Заңын, Қазақстан Республикасының мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беруді 

дамытудың 2023–2029 жылдарға арналған тұжырымдамасын; «Педагог мәртебесі туралы», «Қазақстан 

Республикасындағы Бала құқықтары туралы», «Қазақстан Республикасында мүгедек адамдарды әлеуметтік қорғау 

туралы» және т. б. 

Білім беру, тәрбие және даму бірлігі идеясын қамтитын үйлесімді дамыған адамның «Толық адам» ұлттық идеалы 

тәрбиенің негізі болып танылады. Тәрбиенің мәні-ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтар негізінде білім 

алушылардың жеке қасиеттерін қалыптастыру үшін жағдай жасау. Құндылықтар білім алушының іс-әрекеттің белгілі 

бір тәсіліне деген тұрақты сенімін білдіреді және жеке адамның да, бүкіл қоғамның да өркендеуі құрылатын іргетас 

болып табылады. Олар өскелең ұрпақтың дүниетанымын қалыптастыруға және этикалық нормаларды сақтауға 

айтарлықтай әсер етеді. 

Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек– Адал табыс» атты үшінші 

отырысында сөйлеген сөзінде негізгі құндылықтарды атап өтті: 

•Тәуелсіздік пен патриотизм; 

•Бірлік пен ынтымақтастық; 

•Әділдік пен жауапкершілік; 

•Заң мен тәртіп; 

•Еңбекқорлық пен кәсіпқойлық; 

• Жасампаздық пен жаңашылдық. 

 

Материалдар көшіріліп басылған ретте «Ortalyq Qazaqstan» сайтына сілтеме жасау міндетті. https://ortalyq.kz/diletti-aza-

standy-rushy-zhastar/ 

Бұл құндылықтар «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының (бұдан әрі – Бағдарлама) негізіне айналады. 2024-2025 оқу 

жылында білім беру ұйымдарында тәрбие жұмысы осы бағдарламаның негізгі ережелеріне сәйкес ұйымдастырылатын 

болады 

Әрбір құндылық оқу процесінде жүйелі түрде көрінеді. Әр ай тұлғаны қалыптастыруға бағытталған 



іс-шараларды қамтиды: 

Барлығы 77 

Сынып сағаты 34/33 

Жалпы мектепішілік іс-шара 43 

Біздің мақсатымыз-жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген және озық әлемдік білімді 

меңгерген адал азаматты тәрбиелеу. 

   Тапсырмалар: 

1. Ата-аналарды, ересектерді құрметтеу дағдыларын қалыптастыру және тәрбиелеу, олардың тәрбиесін тыңдау, 

отбасылық көңіл-күйді бағалау, отбасы алдындағы міндеттерін лайықты орындау. 

2. Мейірімділік, абырой, ар-ождан, қадір-қасиет, жауапкершілік, қамқорлық пен әділеттілік сезімі сияқты қасиеттерді 

ояту, еңбекқорлық пен құқықтық мәдениетті қалыптастыру. 

3. Ұлттық қазынаны қорғау, қазақ тілін, ұлттық рәміздерді құрметтеу, бейбітшілікті, келісімді сақтау, 

бірлік пен ұлттық бірлік, патриотизм мен мемлекеттілікке тәрбиелеу. 

4. Денсаулық, салауатты өмір салтын, ақыл-ой тазалығын және эмоционалды тұрақтылықты бағалаңыз. 

5. Табиғатқа, ұлттық және мәдени мұраға, табиғи ресурстарды үнемді және тиімді пайдалануға ұқыпты қарауға 

тәрбиелеу. 

Әр айдың іс-шараларына мыналар кіреді: 

Күнделікті: 

•«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, 

тоғызқұмалақ, бес тас және т.б. 

•«Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінез-құлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке 

әңгімелесуі. 

•«Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды 

қалыптастыру: жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу 

•«Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану,сондай-ақ үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау  

         Апта сайын: 

•«Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының 

Әнұранын орындайды 

• «Апта дәйексөздері» – бүкіл білім беру ұйымның оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін 



мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық 

стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастырылады. 

•«Қауіпсіздік сабағы» – жол қозғалысы ережелерін, өмір қауіпсіздігі негіздерін зерделеу, білім алушылардың жеке 

қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақпарат беру немесе 

әңгіме өткізу. 

«ДосболLIKE» –қорқытудың/буллингтің алдын алу және оған тиімді қарсы тұру үшін жағдай жасау бойынша акция 

өткізу. 

«Әншуақ» –білім алушылар арасында қазақ тілінде әндерді дәріптеуге бағытталған балалар әндері фестивалін өткізу. 

«Ақындар айтысы» – Республика күнін мерекелеу қарсаңында жас ақындардың жарыстарын өткізу. 

Пікірсайыс турнирлері-қоғамда орын алатын проблемаларды жария талқылау және талдау арқылы білім алушылардың 

әлеуметтік және шығармашылық белсенділігін арттыру үшін пікірсайыс ойындарын өткізу.  

Мектеп парламентінің Президентін сайлау-қазан айының үшінші сенбісі. 

«Күй күмбірі» домбырашылар челленджі-Наурыз мерекесі аясында күйлерді орындау (таңдау бойынша). 

Бағдарламаға әлеуметтік жобалар кіреді: 

«Қамқор» –әлеуметтік жобаны іске асыру арқылы құндылықтарды сіңіру. 

 «Еңбегі адал - жас өрен»-білім алушылардың әртүрлі мамандыққа деген қызығушылығын 

арттыру және еңбекқорлық идеясы арқылы құндылықтарды дәріптеу. 

 «Шабыт»-білім алушылардың шығармашылық әлеуетін ашу арқылы құндылықтарды дәріптеу. 

«Ұшқыр ой алаңы» – продвижение ценностей через изучение тематики и развитие речевых  навыков. 

«Smart bala» – инновациялық жобалар конкурсы арқылы құндылықтарды дәріптеу. 

«Балалар кітапханасы» – кітап оқуға және білім алуға қызығушылықты қалыптастыру 

Білім беру ұйымдарының басшылары мен педагогтар оқу-тәрбие процесінде қолайлы орта құруда шешуші рөл 

атқарады. Осыған байланысты маңызды: 

Білім беру ортасын құру және қолдау: 

•Білім беру ұйымының қауіпсіздігін және абаттандыруды 

қамтамасыз ету. 

•Ынтымақтастық атмосферасын құру. 

•Адамгершілік, әлеуметтік және мәдени орта құру. 

•Білім беру ұйымының физикалық жағдайын, соның ішінде жарықтандыру, шу деңгейі, ауа сапасы және температура 



жағдайларын жақсарту маңызды. 

Білім беру ұйымының мәдениетін қалыптастыру және жүзеге асыру: 

•Негізгі құндылықтарды қолдайтын тұжырымдамалар әзірлеу және енгізу. 

•Білім беру процесінің барлық қатысушылары үшін нақты этикалық стандарттар орнату. 

•Білім алушылардың тұлғалық өсуіне ықпал ететін инклюзивті ортаны құруға жәрдемдесу. 

•Құндылыққа негізделген тәсілді дамытудағы олардың рөлі мен әсерін түсіндіре отырып, жаңа қызметкерлерге бағыт- 

бағдар дәрістерін өткізу. 

Ынтымақтастықты қолдау 

•Педагогтер мен білім алушылар арасында мағыналы және сыйластық қарым-қатынас орнату. 

•Білім алушылар арасындағы достық қарым-қатынасты дамытуға ықпал ету. 

•Ата-аналармен ынтымақтастыққа жағдай жасау және оларды мектеп өміріне тарту. 

•Жергілікті қауымдастықтармен және ұйымдармен байланысты нығайту. 

Тәрбиеде құндылықтарды қалыптастыру:  

•Күнделікті іс-әрекетте үлгі көрсету. 

•Сыныпта және одан тыс жерлерде тәрбиені жүзеге асыру және белсенді орындау. 

•Құндылықтарды қалыптастыру тәсілдерін жүзеге асыру үшін басшылықпен үйлестіру. 

•Білім алушыларға қауіпсіз және қолдаушы ортада өз құндылықтары мен нормаларын дамытуға мүмкіндік жасау.  

Оқыту және дамыту: 

•Құндылықтар мен тұлғаны қалыптастыру мәселелеріне бағытталған сынып сағаттарының мазмұны арқылы 

құндылықтарды кіріктіру; 

•Өзекті мәселелерді және тұлғалық дамуды талқылау үшін пәннің мазмұнын пайдалану.  

•Адамгершілік қасиеттерді бірлесе оқыту мақсатында мектепішілік іс-шаралар ұйымдастыру. 

•Білім алушыларды белсенді түрде қызықтыру үшін түрлі педагогикалық әдістерді қолдану.  

•Этикалық дилеммаларды талдау және шығармашылықты дамыту үшін оқу материалдары мен ресурстарын пайдалану.  

     Сабақтан тыс қызмет: 

•Көшбасшылық қасиеттерді көрсету және дамыту үшін сабақтан тыс іс-шараларды ұйымдастыру. 

•Білім алушылардың жеке тұлғалық қасиеттерін ашу үшін мектеп іс-шараларын өткізу. 

•Білім алушыларда құндылықтарды қалыптастыруға ынталандыру үшін қоғамқайраткерлерін, 

ата-аналарды шақыру. 



•Әлеуметтік белсенділік және волонтерлік қызмет жобаларын әзірлеу және іске асыру. 

Мектептегі кәсіптік бағдар беру жұмысының негізгі бағыттары кәсіби ақпараттың аспектілері болып табылады: 

• Еңбек нарығының жай-күйі: жаңа кәсіптердің өңірлік атласын ескере отырып, бос жұмыс орындарын, біліктілікке 

қойылатын талаптарды, әртүрлі салалар мен кәсіптердің даму перспективаларын қоса алғанда, еңбек нарығының 

ағымдағы жай-күйі туралы деректерді ұсыну. 

• Кәсіптерге қойылатын талаптар: әртүрлі кәсіптерге қойылатын нақты талаптар туралы ақпарат.  

• Кәсіби өсу мүмкіндіктері: әртүрлі қызмет салаларында кәсіби және мансаптық даму мүмкіндіктерін қарастыру. 

• Кәсіпті игерудің нысандары мен шарттары: білім алудың және белгілі бір мамандыққа дайындықтың әртүрлі тәсілдері 

туралы ақпарат, соның ішінде оқу орындары, оқу курстары. 

• Өндірістің заманауи түрлері: өнеркәсіптің, ауыл шаруашылығының, қызметтердің және басқа да қызмет салаларындағы 

жұмыстың заманауи технологиялары мен әдістерімен танысу. 

Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары мектептің ата-аналармен балаларды оқыту және тәрбиелеу, ата-

аналарда жағымды мәдениетті дамыту мәселелері бойынша өзара іс-қимылын күшейту мақсатында ұйымдастырылады. 

Ата-аналарды педагогикалық қолдаудың міндеттері: 

•Балалардың әл-ауқатын қамтамасыз ету үшін позитивті ата-ана мәдениетін, ата-аналардың психологиялық-

педагогикалық және әлеуметтік құзыреттерін дамыту үшін ата-аналарға жүйелі педагогикалық қолдауды ұйымдастыру; 

• Балаларды тәрбиелеу мен дамытуда орта білім беру ұйымы мен отбасы арасындағы өзара іс-қимылды нығайту; 

• Балаларды тәрбиелеу және дамыту үшін ата-аналардың жауапкершілігін арттыру. 

КҚО қызметін ұйымдастыру ерекшеліктері: 

• Басшының тәрбие работе жөніндегі орынбасары орталықтың қызметін ұйымдастыруды жүзеге асырады: жоспарлау, 

кесте құру, бақылау; 

• Ата-аналарға педагогикалық қолдауды сынып жетекшілері, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтар, қосымша білім 

беру педагогтері жүзеге асырады; 

•Ата-аналардың сұранысын ескере отырып, ұсынылатын бағдарламаның 30% - на дейінгі көлемде сабақтардың 

тақырыптарын өз бетінше анықтауға жол беріледі; 

• Ата-аналар жұртшылығының аға буынының белсенді өкілдерін тарта отырып, қосымша «Даналық мектебі» клубын 

ұйымдастыру ұсынылады. 

Интерактивті формалар: дөңгелек үстел (пікірталас, пікірталас); миға шабуыл (брейнсторминг, ми шабуылы); іскерлік 

және рөлдік ойындар; case-study (нақты жағдайларды талдау, ситуациялық талдау); мастер-класс; тренинг, тренинг 



жаттығу. 

2024-2025 оқу жылында ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтарына әр түрлі жастағы балалардың ата-аналарына 

арналған 2.0 бағдарламасы ұсынылды. Сабақтың мазмұны балалардың физикалық, танымдық, эмоционалдық және 

әлеуметтік әл-ауқатын қамтамасыз етудегі ата-аналардың құзыреттерін дамытуға арналған.Психикалық денсаулық, 

ұйқы, тамақтану, есте сақтау, ойлау, қарым-қатынас дағдылары, эмпатия, қауіпсіз мінез-құлық мәдениеті және т. б. 

мәселелері қарастырылады. 

              Тәрбие бағдарламасын іске асыру: 

              Білім беру ұйымы деңгейінде: 

•білім беру процесінің барлық қатысушыларының өзара іс-қимылы арқылы құндылыққа бағдарланған тәрбиені 

жоспарлаудың тұтас тәсілін енгізу; 

•білім алушылардың мүдделеріне, қажеттіліктеріне, жергілікті қоғамдастықтың сұраныстарына және мемлекеттік 

басымдықтарға сүйене отырып, вариативті оқу бағдарламаларын әзірлеу, тәрбие қызметінің нысандарын, әдістерін 

таңдау кезінде білім беру ұйымдарына дербестік беру; 

• сыныпты/ кураторлық сағаттарды оқу-тәрбие процесінің толыққанды және ажырамас құрамдас бөлігі ретінде анықтау; 

•білім берудің базалық құндылықтарына сәйкес жалпы іс-шаралардың мазмұнын байыту (мемлекеттік және ұлттық 

мерекелерге байланысты іс-шаралар; елдегі атаулы күндер мен маңызды оқиғаларға арналған іс-шаралар; оқу жылының 

басталуы мен аяқталуына арналған салтанатты іс-шаралар; олимпиадалардағы, спорттық және шығармашылық 

конкурстар мен жарыстардағы жетістіктері үшін білім алушылар мен педагогтарды марапаттау рәсімдері); 

• қоғамның отбасымен және серіктестерімен ынтымақтастық нысандарын кеңейту; 

• белгіленген көрсеткіштерге сәйкес тәрбие жұмысына үнемі ішкі бақылау жүргізу. 

              Педагогтар деңгейінде: 

• оқу/ білім беру бағдарламаларының мазмұнын зерттейтін, құндылықтарды оқу-тәрбие процесіне интеграциялаудың 

неғұрлым тиімді тәсілдерін талқылайтын үздіксіз даму және ынтымақтастық мәдениетін құру; 

• оқу бағдарламаларының мазмұнындағы құндылықтардың үйлесімді интеграциясын қамтамасыз ету (пәнаралық, 

пәнішілік байланыстарды қамтамасыз ету, тиісті мәтіндерді, тапсырмалар мен міндеттерді таңдау; оқытудың белсенді 

әдістерін қолдану арқылы); 

• жобалау жұмысын оқу-тәрбие процесіне біріктіру; 

•оқудан тыс қызмет түрлерін кеңейту (акциялар, қайырымдылық және волонтерлік іс-шаралар, Мәдени іс-шаралар, 

туристік сапарлар мен мұражайларға бару, шақырылған қонақтармен кездесулер және т. б.); 



•жоғары оқу орындары мен колледждердің педагогикалық факультеттерінің білім беру бағдарламаларының мазмұнын 

жаңарту. 

Отбасымен ынтымақтастық деңгейінде: 

•  отбасыларды білім беру ұйымын басқаруға тарту (құндылықтарды бірлесіп талқылау, тәрбие жұмысын жоспарлау, 

бірлескен шешімдер қабылдау) ; 

• білім алушының даму динамикасын қадағалау және сапалы кері байланыс беру үшін жаңа форматтағы ата-аналар 

жиналыстарын (білім алушылармен бірлесіп жеке және топтық консультациялар, педагогикалық консилиумдар, 

тренингтер, семинарлар, ашық есік күндері, ата-аналар конференциялары, педагогикалық қонақ бөлмелері) өткізу; 

•ата-аналардың педагогикалық мәдениетін саналы ата-ана бойынша арнайы бағдарламалар мен семинарлар, өзекті 

тақырыптар бойынша ата-аналар дәрістерін, жасөспірім балалармен өзара іс-қимыл жасау арқылы арттыру; 

 •қоғамдық ресурстық орталықтарды бағдарламаларды, әдістемелік құралдарды әзірлеуге, саналы ата-ана бойынша 

семинарлар өткізуге, ата-аналарға/ заңды өкілдерге арналған тәлімгерлік бағдарламаларды тартуға; 

• бірлескен мәдени және спорттық іс-шараларды ұйымдастыру арқылы ата-аналардың әлеуметтенуіне жағдай жасау. 

    Қоғамдық серіктестермен өзара іс-қимыл деңгейінде: 

 •ведомстволық ұйымдарды тәрбие міндеттерін шешуге тарту; 

• жергілікті көрікті жерлермен танысу үшін көшпелі сабақтар/сабақтар ұйымдастыру (мұражай педагогикасы, театр 

педагогикасы, өлкетану экскурсиялары, кәсіпорындарға сапарлар); 

•басқа білім беру ұйымдарының педагогтерімен, жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамымен, 

ғылыми және қоғамдық ұйымдармен кәсіби даму мәселелері бойынша ынтымақтастық үшін жағдайлар жасау;  

•шетелдік әріптестердің озық кәсіби тәжірибесін зерделеу және пайдалану үшін ынтымақтастықты жаһандық деңгейде 

кеңейту; 

• білім алушыларды заманауи кәсіптермен және өзекті дағдылармен таныстыру үшін әртүрлі саладағы мамандармен 

мансаптық консультациялар ұйымдастыру. 
 

№ №с шаралар атауы _Өткізу күні Жауаптылар 

I. Нормативное правовое обеспечение воспитания. 

1 1. «Об утверждении государственных общеобязательных стандартов дошкольного воспитания и 

обучения, начального, основного среднего и общего среднего, технического и 

профессионального, после среднего образования» (приказ Министра просвещения РК от 

03.08.2022 г. № 348) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029031 

1-29 тамыз Білім бөлімі, мектеп 

әкімшілігі, 

әлеуметтік.мұғалім, 

мектеп тәлімгері, сынып 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029031


2. «Об утверждении типовых учебных планов начального, основного среднего, общего среднего 

образования Республики Казахстан» (приказ МОН РК от 08.11.2012 г.№ 500) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1200008170 

3. «Об утверждении типовых учебных программ по общеобразовательным предметам, курсам 

по выбору и факультативам для общеобразовательных организаций» (приказ Министра 

просвещения РК от 16.09.2022 г.№ 399) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029767 

4. Концепция развития дошкольного, среднего, технического и профессионального образования 

Республики Казахстан на 2023 – 2029 годы (Постановление Правительства Республики 

Казахстан от 28.03.2023 года № 249.) https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2300000249 

5. «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся» (приказ МОН РК от 18.03.2008г. № 125) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2300032306#z6 

6. «Об утверждении перечня учебников для организаций среднего образования, учебно-

методических комплексов для дошкольных организаций, организаций среднего образования, в 

том числе в электронной форме» (приказ МОН РК от 22.05.2020 г. № 216) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020708 

7.«Об утверждении Типовых правил деятельности организаций дошкольного, среднего, 

технического и профессионального, после среднего образования, дополнительного образования 

соответствующих типов и видов» (приказ Министра просвещения РК от 31 августа2022 года № 

385) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029329 

8. «Об утверждении Правил подушевого нормативного финансирования дошкольного 

воспитания и обучения, среднего, технического и профессионального, после среднего, высшего 

и послевузовского образования» (приказ МОН РК от 27.11.2017 г. № 596) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1700016138 

9. «Об утверждении норм оснащения оборудованием и мебелью организаций дошкольного, 

среднего образования, а также специальных организаций образования» (приказ МОН РК от 

22.01.2016 г. № 70) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013272 

10. «Об утверждении Правил и условий проведения аттестации педагогов» (приказ МОН РК от 

27.01.2016 г. № 83) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013317 

11. «Об утверждении Правил проведения ротации первых руководителей государственных 

жетекшілері, пән 

мұғалімдері 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1200008170
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029767
https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2300000249
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2300032306#z6
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020708
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200029329
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1700016138
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013272
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013317


организаций образования» (приказ МОН РК от 11.11.2021 г. № 559) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100025128 

12. «Об утверждении правил назначения на должности, освобождения от должностей первых 

руководителей и педагогов государственных организаций образования» (приказ МОН РК от 

21.02.2012 г. № 57) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1200007495 

13. «Об утверждении Перечня документов, обязательных для ведения педагогами организаций 

среднего, технического и профессионального, после среднего образования, и их формы» 

(приказ МОН РК от 06.04.2020 г. №130) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020317 

14. «Об утверждении Типовых правил организации деятельности педагогического совета и 

порядка его избрания в организациях дошкольного воспитания и обучения, начального, 

основного среднего, среднего образования» (приказ МОН РК №125 от 02.04.2020 г.) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020292 

15. Об утверждении Санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к 

объектам образования» (приказ МЗ РК № ҚР ДСМ-76 от 05.08.2021 г.) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100023890 

16. «Об утверждении Правил разработки, согласования и утверждения образовательных 

программ курсов повышения квалификации педагогов» (приказ МОН РК от04.05.2020 г. №175) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020567 

17. «Об утверждении Правил присвоения звания «Лучший педагог» (приказ МОН РК от 

16.01.2015 г. №12) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V15H0010279 

18. «Об утверждении правил организации и проведения курсов повышения квалификации 

педагогических кадров» (приказ МОН РК от 28.01.2016 г. № 95) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013420 

19. «Об утверждении Требований к обязательной школьной форме для организаций среднего 

образования» (приказ МОН РК от 14.01.2016 г. № 26) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013085 

20. «Об утверждении Типовых правил приема на обучение в организации образования, 

реализующие общеобразовательные учебные программы начального, основного среднего и 

общего среднего образования» (приказ 

МОН РК от 12.10.2018 г. № 564) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1800017553 

21. «Об утверждении Положения о классном руководстве в организациях среднего 

образования» (приказ МОН РК от 12.01.2016 г. № 18) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100025128
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1200007495
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020317
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020292
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100023890
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020567
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V15H0010279
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013420
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013085
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1800017553


https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013067 

22. «Об утверждении Перечня международных олимпиад по общеобразовательным предметам, 

по которым победители, призеры и педагоги, подготовившие их, поощряются единовременным 

вознаграждением за счет бюджетных средств» (приказ Министра просвещения РК от 20.07.2022 

г. № 333) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200028915 

23. «Об утверждении Перечня республиканских и международных олимпиад и конкурсов 

научных проектов (научных соревнований) по общеобразовательным предметам, конкурсов 

исполнителей, конкурсов профессионального мастерства и спортивных соревнований и 

критерии их отбора» (приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 7 

декабря 2011 года № 514) https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1100007355 

24. «Об утверждении Руководства по обеспечению качества по уровням образования» (приказ 

МОН РК от 23.06.2022 г. № 292) 

https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=37431780 

25. «Об утверждении инструкции по организации антитеррористической защиты объектов, 

уязвимых в террористическом отношении, Министерства образования и науки Республики 

Казахстан и объектов, уязвимых в 

террористическом отношении, осуществляющих деятельность в сфере образования и науки» 

(приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 марта 2022 года № 117) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200027414 

26.«Об утверждении Правил оценки особых образовательных потребностей» (приказ Министра 

образования и науки РК от 12 января 2022 года № 4) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200026618/compare 

27. «Об утверждении Правил психолого-педагогического сопровождения в организациях 

образования» (приказ Министра образования и науки РК от 12 января 2022 года № 6) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200026513/compare 

28. «Об утверждении Правил определения особенностей режима рабочего времени и времени 

отдыха педагога» (приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 21 апреля 

2020 года № 153) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020449#z0 

29 «О браке (супружестве) и семье». (Кодекс Республики Казахстан от 26 декабря 2011 года № 

518-IV) https://adilet.zan.kz/rus/docs/K1100000518 

30. Об утверждении Типового положения о деятельности Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав. (Постановление Правительства Республики Казахстан 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1600013067
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200028915
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V1100007355
https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=37431780
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200027414
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200026618/compare
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2200026513/compare
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2000020449#z0
https://adilet.zan.kz/rus/docs/K1100000518


от 11 июня 2001 года N 789) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/P010000789 

31. «Об утверждении Комплексного плана по защите детей от насилия, превенции суицида и 

обеспечению их прав и благополучия на 2023 – 2025 годы». (Постановление Правительства 

Республики Казахстан от 31 августа 2023 года № 748) https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2300000748 

32. «Об утверждении перечня предметов и веществ, запрещенных к вносу, ограниченных для 

использования в организациях образования и на их территориях». (Приказ Министра 

образования и науки Республики Казахстан от 25 мая 2021 года № 235) 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100022857 

2 Инструктивно-методическое письмо «Об особенностях учебно-воспитательного процесса в 

организациях среднего образования Республики Казахстан в 2024-2025 учебном году» 

31 тамыз Зам. директора по ВР, 

классные руководители 

3 Методические рекомендации по использованию инструментария по проведению 

профессиональной диагностики обучающихся 7-11 классов средней школы; 

Методические рекомендации по взаимодействию семьи, школы и органов по трудоустройству 

при выборе профессии детьми с ООП (https://www.nao.kz).  

31 тамыз Зам. директора по ВР, 

классные руководители 

4 
Оқушылардың мектеп Жарғысын сақтауы туралы сынып жетекшілерінің лауазымдық 

міндеттері туралы ереже. 

4 қыркүйек Директордың ТЖ 

орынбасары 

5 Құжаттар жасау (қажетті бұйрықтар, жоспарлар, кестелер, бұқаралық іс-шаралар қауіпсіздігі, 

оқушылар үшін көшпелі іс-шаралар). 

Жыл бойы Мектеп директоры 

6  Кесте жасау (мектеп бойынша кезекшілік, асханаға бару).  I және II 

жартыжылдықтың 

басында 

Директордың ТЖ 

орынбасары 

                                                    II. Ғылыми және ақпараттық-әдістемелік қамтамасыз ету . 

1  «Педагогикалық шеберлік. Бала тәрбиесіне заманауи көзқарас»тақырып бойынша мектептің 

сынып жетекшілері үшін семинар өткізу 

Қараша Директордың ТЖ 

орынбасары, 

педагог-психолог 

2 Стендтерді, сынып бұрыштарын безендіру (жаңарту) Жыл бойы Мектеп әкімшілігі, 

мектеп кеңесшісі, мектеп 

парламентінің мүшелері, 

сынып жетекшілері 

3 Сынып жетекшілерінің әдістемелік бірлестігінің отырыстары Кесте бойынша Сынып жетекшілерінің 

ӘБ басшысы 

4 Алдын алу кеңесінің отырыстары Айына 1 рет Директордың ТЖ 

орынбасары 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/P010000789
https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2300000748
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100022857
https://www.nao.kz/


 Оқушылардың өзін-өзі басқару отырыстары Айына 1 рет Тәлімгер, мектеп 

парламентінің мүшелері 

5 Мектеп Парламентінің жұмысы Жыл бойы Тәлімгер, мектеп 

парламентінің мүшелері 

6 Жалпы мектептік ата-аналар жиналысы Жартыжылдықта 1 

рет 

Мектеп әкімшілігі 

7 Қамқоршылық кеңестің жұмысы Жыл бойы Мектеп әкімшілігі, ҚК 

мүшелері 

8 Ата-аналар қоғамымен профилактикалық жұмыс «Мен ата-анамын. Құқықтары мен міндеттері" Жыл бойы Директордың ТЖ 

орынбасарыпедагог-

психолог 

9  Ата-аналардың сынып жиналыстары Тоқсанына 1 рет Сынып жетекші 

10 ЦППР жұмысы Жыл бойы Директордың ТЖ 

орынбасары, 

педагог-психолог,  

сынып жетекші 

11 Татуласу қызметінің жұмысы Жыл бойы Директордың ТЖ орын, 

педагог-психолог 

12 Буклеттер, жадынамалар, парақшалар, брошюралар дайындау және тарату (әртүрлі 

тақырыптар) 

Жыл бойы Тәлімгер, Мектеп 

парламентінің мүшесі 

13 Мұғалімдерге сыныптарда ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға арналған  ұсыныстар 

әзірлеу 

Тоқсанына 1 рет  Педагог-психолог 

14 Республикалық және облыстық жобаларды іске асыру: 

«Қамқор»,  «Еңбегі адал – жас өрен», 

«Шабыт», «Ұшқыр ой алаңы»,  

«Smartbala», «Балалар кітапханасы» 

Жыл бойы Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары, 

мектеп тәлімгері, мектеп 

парламентінің мүшелері, 

мектеп кітапханашысы, 

сынып жетекшілері, пән 

мұғалімдері 

15 Қамқор. Акция. «Табиғатқа қамқорлық жасаймыз»   

 

Жылбойы Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары, 

мектеп тәлімгері,сынып 

жетек 

16 Еңбегі адал – жасөрен. «Мамандықтар әлемі»   Жыл бойы Педагог-психолог, сынып 



жет 

17 Балалар кітапханасы  «Кітаптар айналымы»   Жыл бойы Мектеп кітапханасышы, 

сынып жет. 

18 Проект «Цифрлық әлемде қауіпсізқ адам»  

«Буллингтен қорған!». 

«Ойынға салауатты көзқарас» 

«Өмірге салауатты қадам» 

«Қоғамдық мүлікті қорға!» 

«Қауіпсіз қоғам» 

«Қауіпсіздік сабағы».   

Жыл бойы Директордың ТЖ 

жөніндегі орынбасары, 

педагог-психолог, 

әлеуметтік педагог, 

сынып жетекшілері 

19 Күзгі, қысқы, көктемгі, жазғы демалыстарды өткізу тұжырымдамасы. Қазан, желтоқсан, 

наурыз, мамыр, 

маусым, шілде, 

тамыз 

Мектеп әкімшілігі, 

мектеп кеңесшісі, мектеп 

парламентінің мүшелері, 

сынып жетекшілері 

20 «Еңбегі адал – жас өрен» іс-шараларды өткізу туралы БАҚ-тағы жарияланымдар. Жыл бойы Директордың ТЖ 

орын.,тәлімгер 

 

                                  ҚЫРКҮЙЕК – «ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ»АЙЫ 

  1 қыркүйек - "Білім күні", тәрбие сағаттары 

  5 қыркүйек–Қазақстан халқының Тілдері күні. Ахмет Байтұрсыновтың туған күні 

  Қыркүйектің екінші жексенбісі-Отбасы күні 

  Мемлекет және қоғам қайраткері Сұлтан - Бек Қожановтың туғанына 10 қыркүйек-130 жыл 

  Қыркүйектің үшінші жексенбісі-Аналар күні 

  21 қыркүйек-тарихшы-этнограф, тарих ғылымдарының докторы Халел Арғынбайұлы Арғынбаевтың туғанына 100 жыл  

  Қыркүйектің соңғы жексенбісі-Еңбек күні 

 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Білім–қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» (Мұзафар Әлімбаев) 

2 апта - «Жанұям -қорғаным, ата-анам - тірегім!»/ 

3 апта- «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» Абай) 

4 апта - «Еңбек–жайғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.» (Абай) 

№ Іс шаралар атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу 

мерзімі  



ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 Білім күні.«Мектеп – мейірім мекені!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Салтанатты іс-шара 

/сынып сағаттары 2-9 

сыныптар 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В., сынып 

жетекшілері 

01.09. - 02.09. 

2 Мемлекет басшысының Қазақстан халқына Жолдауы. Кеңес Мектеп әкімшілігі 1 апта 

3 «Тарихшы-этнограф, тарих ғылымдарының докторы 

Халел Арғынбайұлы Арғынбаевтың туғанына 100 жыл». 

Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жет 3 апта 

БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ 

4 «Тілім менің ғасырларға аманат» (Байтурсынов А.туған 

күніне орай).  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Қазақстан халықтарының 

тілдері күніне арналған 

жалпы мектептік іс-шара, 

2-9 сынып сағаттары 

Қазақ тілі мұғалімдері 

Сейдахметов Е. Т., Кенжалиева А. 

П., орыс тілі мұғалімдері Митяева 

Е. Б., ағылшын тілі мұғалімдері 

Забудько С. В., сынып жетекшілері 

 1 апта 

5 «Мектепке жол». Республикалық 

қайырымдылық акциясы 

Мектеп әкімшілігі Тамыз-қыркүйек 

6 «Терроризмге қарсы қорғаныс». Әңгіме Сынып жетекші 4 апта 

ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

7 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары "Тайм-

менеджмент және өзін-өзі ұйымдастыру", "2024-2025 оқу 

жылындағы оқу-тәрбие процесінің ерекшеліктері". 

Ата аналар жиналысы Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В., сынып 

жетекшілері, педагог-психолог 

Пономаренко В. Л. 

1 апта  

8 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары. 

Челлендж «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі». 

Челлендж, Отбасы күніне 

орайластырылған 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В., сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунталь Т. В. 

1 апта 

9 «Мемлекет және қоғам қайраткері Сұлтан-Бек 

Қожановтың туғанына 130 жыл». 
Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жетекшілер 2 апта 

 «Отбасы – бақыт мекені»  2-9 сыныптары сынып 

сағаты 

Сынып жетекшілер 2 апта 

10 «Буллингтен қорған» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

 

2-9 сыныптары сынып 

сағаты 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

3 апта  

ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

11 «Жолда жүру  қауіпсіздігі». 2-9 сыныптарының сынып Сынып жетекшілері мүдделі 4 апта 



Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). сағаты мемлекеттік органдармен бірлесіп 

12 «Жауапкершілік түрлері: тәртіптік, әкімшілік, 

қылмыстық». 

Әңгіме Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

1 апта  

 

ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

13 «Сәлеметсіз бе, жаңа оқу жылы». 

 

Абаттандыру акциялары Мектеп әкімшілігі, сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунтал Т. В. 

Ай бойы 

 

14 «Еңбек түбі береке» 

 

Еңбек күніне арналған 

сыныптан тыс іс-шаралар 

Сынып жетекші 3 апта 

15 «Әр түрлі, қажетті және маңызды мамандықтар туралы». 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

2-9 сыныптарының сынып 

сағаты 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жет 

4 апта 

СОЗИДАНИЕ И НОВАТОРСТВО 

16 «Спорттық ойындар күні». Спорттыфқ іс шаралар Дене шынықтыру мұғ:Әбеу Ж.А., 

мектеп тәлімгеріРунталь Т.В. 

Ай бойы 

 

ҚАЗАН - "ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ"АЙЫ 

            1 қазан-Қарттар күні 

            5 қазан – Мұғалімдер күні 

           13 қазан - балалар жазушысы Бердібек Соқпақбаевтың туғанына 100 жыл 

           15 қазан -  әдебиеттанушы, мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл 

           16 қазан - ғалым, мемлекет қайраткері Санжар Асфендияровтың туғанына 135 жыл 

           19 қазан - Рақымжан Қошқарбаевтың туғанына 100 жыл 

           24 қазан-кітапханашы күні 

           25 Қазан-Республика күні 

 Күзгі демалыс 

 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апат - «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!» 

2 апта- «Туған жердей жерболмас, туған елдей ел болмас!» 

3 апта- «Отанды сүю–отбасынан басталады!» 

4 апта - «Отаным - алтын бесігім!» 

№ Іс шаралар атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу 

мерзімі 

     



ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 Қамқор.  «Қоғамға қызметету»/« Жалпы мектептік еріктілік 

акциясы 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В., сынып 

жетекшілері, тәлімгер Рунталь Т. В. 

1 апта 

2 Шабыт. «Даналық ұстаздан» 

 Өзін өзі басқару күні«Ұстаз! Сіздің алдыңызда»  

Мұғалімдер күніне 

арналған Челлендж 

Сыныптан тыс жұмыстар. 

Мерекелік концерт 

9-сыныптың сынып жетекшісі 

Скаковская С.П, мектеп кеңесшісі  

Рунталь Т.В, мектеп Парламенті 

1 апта 

3 «Рахымжан Қошқарбаевтың туғанына 100 жыл». Сыныптан тыс іс-шаралар Тарих мұғалімдері Головская А.И., 

Яцук Н.В. 

3 апта 

4 «Республикам – мақтанышым!»  

 Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

 

Қазақстан Республикасы 

күніне арналған жалпы 

мектептік іс-шара сынып 

сағаттары 2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В., пән 

мұғалімдері, сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т. В. 

4 апта  

БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ 

5 «Экстремизм мен терроризм-ЖОҚ!». Әңгіме Сынып жетекші 4 апта 

6 «100 лет со дня рождения детского писателя Бердибека 

Сокпакбаева». 

Сыныптан тыс іс-шаралар 2-9 сыныптарының сынып жетек 2 апта 

7 «Ойынға салауаттык өзқарас» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

 Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

2 апта  

8 «Халықаралық қыздар күні". Сыныптан ты Алдын алу 

шарасы (лудоманияның 

алдын алу) 

2-8 сыныптар с іс-шаралар 

2-9 сыныптарының сынып жетек 3 апта 

9 Ұшқыр ой алаңы Мектеп дебаты Пікірсайыс клубының жетекшісі  

Митяева Е.Б 

4 апта 

ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

10 «1 қазан-Қарттар күні». Еңбек ардагерлерін 

құрметтеу 

Мектеп әкімшілігі, 2, 6 сынып 

жетекшілері 

01.10 

11 «Адалдық – атадан қалған мұра» 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

2-9 сыныптары сынып 

сағаты 

 

Тәлімгер Рунтал Т. В., "Адалұрпақ" 

клубының мүшелері, сынып 

жетекшілері 

3 апта 

12 «Әдебиеттанушы, мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен 

Сейфуллиннің туғанына 130 жыл». 

Сыныптан тыс іс-шаралар 

7-9 сыныптар 

Сынып жетекші 3 апта 



13 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары «2024-

2025 оқу жылының І тоқсанының қорытындысы. Күзгі 

демалыс кезіндегі балалардың қауіпсіздігі». 

Ата аналар жиналысы Сынып жет 4 апта 

ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

14 «Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам» 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

9  сыныптың  алдын алу 

шаралары 

 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н. В.,, сынып 

жетекшілері, мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

2 апта 

15 «Күзгі демалыс кезіндегі қауіпсіздік». 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

1-11 сыныптары сынып 

сағаты 

Сынып жет 4 апта 

 
 

ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

16 Еңбегі адал - жас өрен. «Күзгі  асар» Жәрмеңке 

1-7 сыныптар 

Сынып жетекшілері, мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В. 

2 апта  

17 "Мамандық автобусы", "Менің бизнес-идеяларым". Кәсіптік бағдар беру 

сабағы Анкетингке жіберу 

деңгейі оқушылардың өзін-

өзі анықтауы 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., клас басшылар 

3 апта 

18 «Демалыста кітап оқимыз». Кітапханашы күніне 

арналған жалпы мектептік 

іс-шара 

мектеп кітапханашысы Головская 

А.И. 

4 апта  

19 "Еңбек десанты". Экологиялық акция  Мектеп әкімшілігі, 

сын жет, мектеп тәлімгері Рунталь 

Т.В. 

Бір ай ішінде 

ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

20 "Мектеп Президент – мектеп көшбасшысы". Сайлау Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары Яцук Н.В., мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В., мектеп 

парламенті 

3 апта 

21 «Ғалым, мемлекет қайраткері Санжар Асфендияровтың 

туғанына 135 жыл 

Сыныптан тыс іс-шаралар 5-9 сыныптардың сынып 

жетекшілері 

3 апта 

22 "Спорт – бұл өмір». Спорттық іс-шаралар Дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімдері Әбеу Ж.А. 

Бір ай ішінде 

 



 

                                                                    ҚАРАША – «ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК» АЙЫ 

 15 қараша – Ұлттық валюта күні 

 15 қараша – қазақтың классик–жазушысы, драматург Бейімбет Майлиннің туғанына 130 жыл 

 16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні 

 20 қараша – Дүниежүзілік балалар күні 

 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!» 

2 апта - «Тура биде туған жоқ!» 

3 апта - «Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі» 

4 апта - «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!» 

№              Іс-шараның атауы Аяқталут нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу 

мерзімдер 

                                                                          ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Ұлттық валюта күні".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 2 апта  

2 "Қазақтың классик–жазушысы, драматург Бейімбет 

Майлиннің туғанына 130 жыл". 

Әдеби сабақтар Қазақ тілі мұғалімдері 

Сейдахметов Е.Т., Кенжалиева 

А.П., орыс тілі мен әдебиеті 

мұғалімдері Митяева Е.Б. 

2 апта 

3 "Тарихи оқиғаларға құрмет". Өлкетану мұражайына 

экскурсия 

Тарих пәнінің мұғалімдері 

Головская А.И., Яцук Н.В. 

 4 апта 

 

                                                                             БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

4 ӨБПР. "Жалпы адамзаттық құндылықтар күні". Әңгімелесулер Сынып жетекшілері 1 апта 

5 Халықаралық толеранттылық күні. "Толеранттылық 

мерекесі" "Мейірімділік керуені". 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., мектеп тәлімгері Рунталь 

Т.В., сынып жетекшілері 

3 апта 

6 РИК "Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық Акция  Педагог-психолог Пономаренко 2 апта 



шақ". В.Л., 

сынып жетекшілері 

7 "Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік". Дәріс  Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., мектептің медицина 

қызметкері Гуралевич Е.В., 

3 апта  

ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

8 "Абайлаңыз, экстремизм!" Сынып сағаттары Сынып жетекшілері 1 апта 

9 Smartbala.«Startup». Байқау Сынып жетекшілері, 

Мектеп тәлімгері Рунталь Т.В., 

Мектептің өзін-өзі басқаруы 

3 апта  

10 "Дүниежүзілік балалар күні". Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жетекшілері 3 апта 

11 «Өмірге салауаттық адам»/«Здоровый шаг к жизни». 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Профилактикалық іс-

шаралар 2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары  

Яцук Н.В , сынып жетекшілері, 

мүдделі мемлекеттік органдармен 

бірлесе отырып 

4 апта  

ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

12 "Адал азамат-Адал еңбек-Адал табыс" Әңгімелесулер  Тәлімгер  Рунтьаль Т.В., 

"Адалұрпақ" клубының 

мүшелері, сынып жетекшілері 

1 апта  

13 "Өз әрекеттері үшін жауапкершілік". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 2-9 

сыныптар 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып 

4 апта  

ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

14 "Айналамыздағы экология". Экологиялық сағаттар Биология, химия пәндерінің 

мұғалімі Скаковская С.П. 

1 апта 

15 "Кәсіптік білім беру. Өз бетінше білім алуды және өзін-өзі 

дамытуды жоспарлау дағдылары". 

Пікірсайыс Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В.,педагог-психолог 

Пономаренко В.Л. 

2 апта 



16 "Әдеби қаһармандар шеруі". Байқау Қазақ тілі мұғалімдері 

Сейдахметов Е.Т., Кенжалиева 

А.П., орыс тілі мен әдебиеті 

мұғалімдері Митяева Е.Б. 

4 апта 

17 "Құмар ойындарға тәуелділіктің жағымсыз салдары".  Медиа-қауіпсіздік 

сабақтары 

Информатика пәнінің мұғалімі  Бір ай ішінде 

ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

18 Ұшқыр ой алаңы/ Зияткерлік ойындар 

 

Сынып жетекшілері, пән 

мұғалімдері 

3 апта  

19 "Мен спортты таңдаймын". Спорттық іс-шаралар Мұғалімы дене шынықтыру және 

спорт Әбеу Ж.А. 

Бір ай ішінде 

 
 

                                                                                                         ЖЕЛТОҚСАН – "БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ" АЙЫ 

 5 желтоқсан – Дүниежүзілік еріктілер күні 

 13 желтоқсан - қазақ тілтанушы–түркітанушы Әбдуәлі Туғанбайұлы Қайдаровтың туғанына 100 жыл 

 16-17 желтоқсан - 33- ҚР Тәуелсіздігінің мерейтойы 

 17 желтоқсан - әдебиеттанушы Телжан Шонановтың туғанына 130 жыл 

            26 желтоқсан - Мемлекет және қоғам қайраткері Тұрар Рысқұловтың туғанына 130 жыл 

            Қысқы демалыс 

 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Бірлігі күшті ел озады» 

2 апта - «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді» 

3 апта - «Бірлік болмай тірлік болмас» 

4 апта - «Ынтымақ – бұзылмайтын қорған» 

 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу 

мерзімдер 

ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Қазақ тілтанушы–түркітанушы Әбдуәлі Туғанбайұлы 

Қайдаровтың туғанына 100 жыл". 

Әдеби сағаттар Қазақ, орыс тілі және әдебиеті 

пәндерінің мұғалімдері 

2 апта 

2 "Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 33 жылдығы". Сынып сағаттары Тарих пәнінің мұғалімдері, сынып  



"Біртұтас Жер, біртұтас халық, біртұтас болашақ". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

2-9 сыныптар 

 

жетекшілері 2 апта 

3 "Біздің қоғамдағы азаматтық-құқықтық 

жауапкершілігіміз". 

Дөңгелек үстел Тәлімгер Рунталь Т.В., 

"Адалұрпақ" клубының мүшелері 

4 апта 

БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

4 «Жетістігімді еліме арнаймын» Челлендж Тәлімгер Рунталь Т.В., Мектеп 

парламенті 

1 апта 

5 "Бірлік пен ынтымақ" құндылығы. 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта  

6 Ұшқырой алаңы Пікірсайыстар Дебат клубының жетекшісі 

Митяева Е.Б. 

3 апта 

7 "Әдебиеттанушы Телжан Шонановтың туғанына 130 

жыл". 

Әдеби сағаттар Қазақ, орыс тілі және әдебиеті 

пәндерінің мұғалімдері 

3 апта 

ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

8 "Дүниежүзілік еріктілер күні" Акция Мектеп тәлімгері, Мектеп 

парламенті 

1 апта 

9 "Гендерлік зорлық-зомбылыққа қарсы 16 күндік 

белсенділік" 

Акция Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

2, 3 апта 

10 "Мемлекет және қоғам қайраткері Тұрар Рысқұловтың 

туғанына 130 жыл". 

Сыныптан тыс іс-шаралар Тарих пәнінің мұғалімдері, сынып 

жетекшілері 

4 апта 

11 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары 

"Қорытындылар II 2024-2025 оқу жылының тоқсандары. 

Қысқы каникул кезіндегі балалардың қауіпсіздігі". 

Ата-аналар жиналыстары Сынып жетекшілері 4 апта 

ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

12 "Дүниежүзілік ЖИТС-ке қарсы күрес күні" Әңгімелесу, флешмоб Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., медицина қызметкері 

Гуралевич Е.В., сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунталь Т.В. 

01.12. 

13 "Күнделікті өмірдегі адалдық". Дөңгелек үстел  Тәлімгер Рунталь Т.В., 

"Адалұрпақ" клубының мүшелері 

3 апта 

14 "Қысқы каникул кезіндегі қауіпсіздік".  Сынып сағаттары Сынып жетекшілері 4 апта 



Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 2-9 сыныптар 

ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

15 «Табиғатқа қамқорлық жасаймыз»  Мектептегі/сыныптағы 

тазалықты қолдау акциясы 

Биология пәнінің мұғалімі 

Скаковская С.П., сынып 

жетекшілері 

4 апта 

16 "Мамандыққа жол мектептен басталады".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Педагог–психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жетекшілері 

2 апта 

17 "Волейбол". Жарыстар  Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі 

Әбеу Ж.А. 

Бір ай ішінде 

ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

18 Балалар кітапханасы/Әдеби кеш. Кітап жәрмеңкесі. Кітап кейіпкерлерінің 

байқауы 

Мектеп кітапханашысы Головская 

А.И., мектеп же Рунталь Т.В., 

сынып жетекшілері 

2 апта 

19 "Бейімделу кезеңінің психологиялық ерекшеліктері, ата-

аналардың көмегі мен қолдауының нысандары". 

Тренинг-сабақ Педагог–психолог Пономаренко 

В.Л. 

3 апта 

20 "Жаңа жылдың ғажайыптары", "Жаңа жыл – 2025", "Жаңа 

жылдық дискотека". 

Жаңа жылдық іс-шаралар Мектеп әкімшілігі, сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунталь Т.В. 

4 апта 

 

 

                         ҚАҢТАР – "ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП" АЙЫ 

 Қысқы демалыс 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - "Талап бар жерде тәртіп бар" 

2 апта - «Тәртіп – тәрбие бастауы» 

3 апта- «Әділзаң – аспан тірегі» 

4 апта- «Тәртіпсіз ел болмайды» 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындалу 

мерзімі 

                                                                             ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Ұлттық мұраны дәріптеу - қазақ тілі". Сыныптан тыс іс- Сынып жетекшілері  2 апта 



шаралар 

2 "Біз – сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Директордың тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары Яцук 

Н.В., сынып жетекшілері 

2 апта  

3 "Оқитын мектеп - оқитын ұлт". Мектеп кітапханасына 

экскурсиялар 

Мектеп кітапханашысы 

Головская А.И. 

Бір ай ішінде 

                                                                                     БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

4 "Қалдықтарды кіріске айналдырайық". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Экологиялық сағаттар 

2-9 сыныптар 

Биология, химия пәндерінің 

мұғалімдері, сынып жетекшілері 

3 апта 

5 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары. 

"Отбасылық таланттар"/"Таланттарға бай отбасылар". 

Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Сынып жетекшілері 3 апта 

                                                                              ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

6 "Төтенше жағдайлардағы мінез-құлқыңыз". Әңгімелесулер Сынып жетекшілері 3 апта 

7 "Буллингтен қорған» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері  5 апта  

ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

8 «Қыз намысы – ұлт намысы» Дәріс Директордың тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары Яцук 

Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л., медицина 

қызметкері Гуралевич Е.В. 

4 апта 

9 "Жасөспірімдер ортасындағы құқық бұзушылықтың 

алдын алу" (зорлық-зомбылық, қорлау, қудалау). 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Профилактикалық 

сағаттар 

9 сынып 

Директордың ТЖ  орынбасары 

Яцук Н.В., 

 сынып жетекшілері, өкіл АІІБ 

5 апта 

                                                                           ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

10 Еңбегі адал - жас өрен. "Мамандықтар марафоны". Байқау Көркемөнер мұғалімдері 

Еңбектің Скаковская С.П., 

информатиктер Грабовская О.В., 

2 апта  

11 «Ұлы өнер тапқыштыққа алғашқы қадам» Еңбек сабақтары Көркем еңбек пәнінің мұғалімі 

Скаковская С.П. 

4 апта 

12 "Профессионал TIME"мамандықтар әлемінде. Бейнероликтер байқауы Педагог-психолог Пономаренко 5 апта 



В.Л., сынып жетекшілері, мектеп 

жетекшісі Рунталь Т.В. 

ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

13 "Цифрлық технологиялар". 

"Қазіргі әлемдегі цифрлық сауаттылық" 

Ақпараттық сағаттар Информатика пәнінің мұғалімі 

Грабовская О.В. 

2 апта 

14 Ұшқырой алаңы/Өтпелі ойлар өрісі. Зияткерлік ойындар Пән мұғалімдері 3 апта  

15 Smartbala. «Өнертапқыштыққа алғашқы 

қадам»/«Тапқырлыққа алғашқы қадам". 

Байқау Информатика пәнінің мұғалімі 

Грабовская О.В., жаһандық 

құзыреттіліктер Головская А.И. 

4 апта 

16 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі Әбеу Ж. А., сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунталь Т.В. 

5 апта 

 

                                           АҚПАН – "ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ" АЙЫ 

 4 ақпан – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні 

 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні 

 15 ақпан - тарихшы, тарих ғылымдарының докторы Ермұхан Бекмаханұлы Бекмахановтың туғанына 110 жыл 

 15 ақпан - 36 жылдар – Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылған күнінен бастап 

 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Жасампаздық – бәрімізге өнеге» 

2 апта - "Шығармашыл бала - ойлы бала" 

3 апта - "Өнерлі бала өрге жүзер" 

4 апта - «Жаңашылдық - заманталабы» 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

                                                                                  ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 «Қазақ даласының ұлы тұлғалары»  Абай оқуы «Толық 

адам». 

Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Қазақ тілі мұғалімдері 

Сейдахметов Е.Т., Кенжалиева 

1 апта 



А.П., орыс тілі мен әдебиеті 

мұғалімдері Митяева Е.Б. 

2 «Тарихқа тағзым» Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан 

шығарылғанына 36 жыл. 

Патриоттық сағаттар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері 

2 апта 

3 "Тарихшы, тарих ғылымдарының докторы Ермұхан 

Бекмаханұлы Бекмахановтың туғанына 110 жыл". 

Дөңгелек үстел Тарих пәнінің мұғалімдері 

Головская А.И., Яцук Н.В. 

2 апта 

4 "Ғылым мен техниканың жетістіктері". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта  

                                                                     БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

5 "Халықаралық кітап сыйлау күні". 

Балалар кітапханасы. «Шын жүректен кітап сыйла!». 

Балалар кітапханасы. "Кітапты шын жүректен сыйла!". 

Челлендж Кола кітапханашысы Головская 

А.И., мектеп тәлімгері Рунталь 

Т.В., Мектеп парламенті 

3 апта 

6 «Қауіпсіз қоғам» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Профилактикалық іс-

шаралар 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖорынбасары 

Н.В. Яцук, сынып жетекшілері, 

мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып 

2 апта  

7 "Азаматтық қорғаныс және өрт қауіпсіздігі". Айлық Директордың ТЖорынбасары 

Яцук Н.В. 

Бір ай ішінде 

8 "Терроризм - сенің төтенше жағдайлардағы мінез-

құлқың". 

Дөңгелек үстел Сынып жетекшілері 3 апта 

9 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары. 

«Отбасы дағы ортақ тіл». "Отбасындағы қарым-

қатынас". 

Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Директордың тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары Яцук 

Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л., сынып 

жетекшілері 

4 апта 

                                                                                    ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

10 "Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні". Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Информатика пәнінің мұғалімі  

Грабовская О.В , сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

РунтальТ.В 

1 апта 

11 "Сыбайлас жемқорлықсыз ел - өркендеген ел". Диалогтік алаң "Адалұрпақ" клубының мүшелері 4 апта 



ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

12 «Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам»  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Профилактикалық іс-

шаралар 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Н.В. Яцук, сынып жетекшілері, 

мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып 

3 апта  

13 Жыныстық тұтастық - "Бес ереже мүмкін емес". Парақшаларды тарату Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., мектеп тәлімгері Рунталь 

Т.В. 

4 апта 

ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

14 "Аутодеструктивті мінез-құлық пен тұрмыстық зорлық-

зомбылықтың алдын-алу". 

Анонимдік сауалнама 

жүргізу 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

Бір ай ішінде 

15 «Өзіңді мамандықтар әлемінде тап»/«Найди себя в мире 

профессий». 

Кәсіптік бағдар беру 

сағаттары 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жетекшілері 

2 апта 

16 "Экологиялық сағат". Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Биология және химия пәнінің 

мұғалімі Скаковская С.П., сынып 

жетекшілері 

4 апта 

ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

17 Ұшқыр ой алаңы/Өтпелі ойлар өрісі. Мектептегі 

пікірсайыстар 

Дебат клубының жетекшісі 

Митяева Е.Б. 

1 апта  

18 "Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз". Флешмоб Дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі Әбеу Ж.А., 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

3 апта 

19 Smartbala. «Startup». Байқау  Информатика пәнінің мұғалімі 

О.В. Грабовская, мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В, Мектеп 

парламенті 

3 апта 

20 "Салауатты өмір салтындағы дене белсенділігінің рөлі". Спорттық іс-шаралар Дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі Әбеу Ж.А., сынып 

жетекшілері, мектеп жетекшісі 

Рунталь Т.В. 

4 апта 

 

 



                                                     НАУРЫЗ – АЙ "ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ" 

 1 наурыз – Алғыс айту күні 

 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні 

 20 наурыз - ақын Тұманбай Молдағалиевтің туғанына 90 жыл 

 21,22, 23марта  – Наурыз мейрамы 

 27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні 

 30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні 

 Көктемгі демалыс 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - "Патриотизм - ата-ананы құрметтейтін білімнің..."(Б.Момышұлы) 

2 апта- «Тәуелсіздік – тәтті сөзғана емес, ұлттық жауапкершілік» 

3 апта - «Ар-намысқана тәуелсіздікке тірек бола алады» 

4 апта - «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

                                                                            ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Экстремизмсіз патриотизм". Әңгімелесулер Сынып жетекшілері 1 апта 

2 «Қошкелдің – Әз Наурыз». «Наурыз – жыл басы».   

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут).  

Мерекелік іс-шара, 

сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

музыка пәнінің мұғалімдері Яцук 

Н.В., Нурманова Р.Н., мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В. 

3 апта  

3 «Үмітсәулесі»  Қайырымдылық акциясы Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

Бір ай ішінде 

                                                                                    БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

4 "Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ". Тұрмысы төмен 

отбасылардан шыққан 

балаларға арналған 

тренинг 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

2 апта 

5 "Сәлем, даралық, немесе менің басқалардан 

айырмашылығым". Спорттық іс-шаралар. 

ЕҚБ бар балалармен 

тренинг 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., дене шынықтыру пәнінің 

2 апта 



мұғалімі Әбеу Ж.А., сынып 

жетекшілері 

6 Буллинг "Мен өз өмірімнің мәнін көремін". Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

Бір ай ішінде 

                                                                 ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

7 Шабыт. «Ананың аялы алақаны» Челлендж Сынып жетекшілері, мектеп 

тәлімгер Рунталь Т.В., Мектеп 

парламенті 

1 апта  

8 "Халықаралық әйелдер күні -8 наурыз".  Сыныптан тыс іс-

шаралар, мерекелік 

концерт 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., 

сынып жетекшілері, музыка 

пәнінің мұғалімдері Яцук Н.В., 

Нурманова Р.Н., мектеп 

жетекшісі Рунталь Т.В., Мектеп 

парламенті 

1 апта 

                                                                                    ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

9 "Ерте жүктілік әкелетін жыныстық тұтастық". Әңгімелесулер Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., 

медицина қызметкері Гуралевич 

Е.В. 

3 апта 

10 "Көктемгі демалыс кезеңінде қауіпсіздіктің алдын алу". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1 апта 

                                                                       ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

11 "Білімі және мамандығы. Орта кәсіптік білім берудің 

мүмкіндіктері". 

Дөңгелек үстел Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л. 

2 апта 

12 Қамқор. "Жер сағаты".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Экологиялық акция, 

сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Биология және химия пәнінің 

мұғалімі Скаковская С.П., сынып 

жетекшілері 

2 апта  

13 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары. 

"Қорытындылар III 2024-2025 оқу жылының 

тоқсандары. Көктемгі демалыс кезіндегі балалардың 

Ата-аналар 

жиналыстары 

(ата-аналармен жеке 

Сынып жетекшілері 3 апта  



қауіпсіздігі".  әңгімелесу) 

                                                                       ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

14 Шабыт. «Ұлттық мәдениет» Көрме Көркем әдебиет пәнінің мұғалімі 

Еңбек Сқақовская С.П., 

сыныптық 

мектеп басшылары, тәлімгері 

Рунталь Т.В. 

1 апта  

15 «Табысты тұлға" Диалогтік алаң Дебат клубының жетекшісі 

Митяева Е.Б. 

3 апта 

 
                                                         СӘУІР – "ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ" АЙЫ 

 2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні 
 6 сәуір – Геологтар күні 

 7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні 

 12 сәуір – Ғылым күні 
 12 сәуір – Ғарышкерлер күні 

 15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні 

 18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні  
 22 сәуір – Халықаралық Жер күні 

 23 сәуір – Ұлттық кітап күні 

 

Аптаның дәйексөздері: 
1 апта- «Еңбек - қуаныш, жалқаулық – айырылмас азап.» (Абай) 

2 апта- «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» (Леонардо да Винчи) 

3 апта - «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» 

4 апта - «Білікті білім жинап кәсіпетер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

                                                                                          ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 Халықаралық балалар кітабы күні. "Біз таңдайтын кітаптар". Мектеп кітапханасына 

экскурсиялар 

Мектеп кітапханашысы Головская 

А.И. 

1 апта 

2 "Геологтар күні".  Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жетекшілері 1 апта 

3 "Ғылым күні". Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жетекшілері 2 апта  



4 12 сәуір Ғарышкерлер күні - "Ұлы жердің мұрагерлері". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 2 апта 

5 Қазақстандағы ғашықтар күні. «Қозы Көрпеш Баян Сұлу». 

"Поэзия толқындары арқылы". 

Махаббат туралы өлеңдерді 

мәнерлеп оқу 

Қазақ тілі мұғалімдері Сейдахметов 

Е.Т. және Кенжалиева А.П., орыс 

тілі мен әдебиеті мұғалімдері 

Митяева Е.Б. 

3 апта 

6 Ұлттық кітап күні. "Мектепке кітап сыйла". Акция Мектеп кітапханашысы Головская 

А.И. 

4 апта 

                                                                                             БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

7 «Алғыс – ізгіниет»/«Благодарность - добрая воля». Сыныптан тыс іс-шаралар Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жетекшілері, мектеп 

жетекшісі Рунталь Т.В. 

1 апта  

8 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары.  «Атадан-

өсиет, анадан- қасиет». "Әкеден -өсиет, анадан -ізгілік". 

Ата-аналарға арналған 

мастер-класс 

Директордың ТЖ орынбасары Яцук 

Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л., сынып 

жетекшілері 

2 апта 

9 ҚР халықтарының бірлігі күні "Отан балалар көзімен", 

"Менің Қазақстаным гүлдене берсін".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Суреттер байқауы, сынып 

сағаттары 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары Яцук 

Н.В., 

сынып жетекшілері, мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В. 

5 апта 

                                                                                     ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

10 "Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау 

күні". 

Дөңгелек үстел Тарих пәнінің мұғалімдері 

Головская А.И. және Яцук Н.В., 

сынып жетекшілері 

3 апта 

11 "Парасаттылық сағаты". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Құқықтық сағаттар, 

бейнероликтерді қарау 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ Яцук Н.В.,  

"Адалұрпақ" клубының жетекшісі 

Рунталь Т.В., информатика пәнінің 

мұғалімі Грабовская О.В., сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгер 

Рунталь Т.В. 

3 апта 

                                                                                       ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

12 "Қауіпсіз терезелер". Әңгімелесулер  Сынып жетекшілері 2 апта 

13 "Буллингтен қорған!" 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 4 апта  



14 ЖҚЕ. "Мотоциклдер, скутерлер, мопедтер, квадроциклдер".  Әңгімелесулер Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып 

4 апта  

15 "Терроризм және оның көріністері". Әңгімелесулер  НВ және ТП мұғалімі, 

сынып жетекшілері 

5 апта 

                                                                        ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

16 "Ата-ананың жұмысындағы бір күн". Ата-аналардың жұмысына 

экскурсия 

Мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

 

1 апта 

17 "Еңбекқорлық және оның жетістікке әсері". Сыныптан тыс іс-шаралар Сынып жетекшілері 3 апта 

18 "Жер күні". 

 

Экологиялық сағаттар Биология пәнінің мұғалімі, сынып 

жетекшілері 

4 апта 

19 Қамқор. «Түлектердің ағаш егуі»/"Түлектердің ағаш 

отырғызуы". 

Экочеллендж Биология пәнінің мұғалімі 

Скаковская С.П., сынып 

жетекшілері, мектеп тәлімгері 

Рунталь Т.В., Мектеп парламенті 

5 апта 

                                                                  ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

20 "Дүниежүзілік денсаулық күні". Спорттық іс-шаралар Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі 

Әбеу Ж.А., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В., 

Мектеп парламенті 

2 апта 

21 Ұшқырой алаңы/Өтпелі ойлар өрісі. Пікірсайыстар Дебат клубының жетекшісі Митяева 

Е.Б., мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В., 

Мектеп парламенті 

3 апта 

22 "Әлем халықтарының билері" Флешмоб Мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 5 апта 

 

                                                                      МАМЫР – "БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ" 

 1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі мерекесі 

 1 мамыр - Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген мұғалімі Қанипа Омарғалиқызы Бітібаеваның туғанына 80 жыл 

 1 мамыр - ақын, қазақ әдебиетінің негізін қалаушы Ілияс Жансүгіровтің туғанына 130 жыл 

 7 мамыр – Отан қорғаушылар күні 

 9 мамыр – Жеңіс күні 

 15 мамыр – Халықаралық отбасы күні 



 18 мамыр – Халықаралық музейлер күні 

 31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Күннің көз іортақ, жақсының сөзі ортақ» 

2 апта - «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ, болса күнің жоқ» 

3 апта - «Жалғанда ойлаптұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.» (Төлеби) 

4 апта - «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» (Күлтегін) 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 Шабыт. "Жас Сарбаз". "Отан қорғаушылар күні", "Жеңіс 

күні".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Әскери-патриоттық 

әндер фестивалі,сынып 

сағаттары  

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 2 апта 

2 "Халықаралық музейлер күні". Жауынгерлік және еңбек 

Даңқының виртуалды 

мұражайына экскурсия 

Мектеп тәлімгеріРунталь Т.В., 

Мектеп парламенті 

3 апта 

3 "Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын 

еске алу күні". 

Тарихи сабақтар Тарих пәнінің мұғалімдері 

Головская А.И. және Яцук Н.В., 

сынып жетекшілері 

4 апта 

                                                                                          БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

4 Қазақстан халқының бірлігі мерекесі. Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Директордың ТЖорынбасары 

Яцук Н.В., 

сынып жетекшілері, мектеп 

тәлімгері Рунталь Т.В. 

1 апта 

5 "Біз әртүрліміз, бірақ бірдейміз". Дөңгелек үстел Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жетекшілері 

2 апта  

6 Шабыт. «Әншуақ». Әндер фестивалі Музыка пәнінің мұғалімдері 

Нұрманова Р.Н. және Яцук Н.В., 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

3 апта 

7 "Халықаралық отбасы күні". 

Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары.   

Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Директордың тәрбие ісі 

жөніндегі орынбасары Яцук 

3 апта 



"Отбасылық дәстүрлер" Отбасы күніне 

орайластырылған апталық/"Отбасылық дәстүрлер". 

Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л.,  

сынып жетекшілері 

8 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары.  

"2024-2025 оқу жылының қорытындысы. Жазғы 

демалыс кезінде балаларды ұйымдастыру және олардың 

қауіпсіздігі". 

Ата-аналар 

жиналыстары 

Сынып жетекшілері 4 апта 

9 Соңғы қоңырау. Салтанатты жиын Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., 9-сыныптың сынып 

жетекшісі Скаковская С.П. 

25.05. 

                                                        ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

10 "Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген мұғалімі 

Қанипа Омарғалиқызы Бітібаеваның туғанына 80 жыл". 

Әдеби сағаттар Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі Митяева Е.Б., сынып 

жетекшілері 

1 апта 

11 "Ақын, қазақ әдебиетінің негізін қалаушы Ілияс 

Жансүгіровтің туғанына 130 жыл". 

Әдеби сағаттар Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімдері Сейдахметов Е.Т. 

және Кенжалиева А.П., сынып 

жетекшілері 

1 апта 

12 "Парасаттылық сағаты". Әңгімелесулер  Сынып жетекшілері 3 апта 

13 "Жазғы демалыс кезіндегі балалардың қауіпсіздігі". 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

Сынып жетекшілері 4 апта 

                                                                                        ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

14 ЖҚЕ. "Мотоциклдер, скутерлер, мопедтер, 

квадроциклдер".  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут). 

Сынып сағаттары 

2-9 сыныптар 

 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып 

3 апта  

                                                                               ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

15 «Тағдырыңның кілті–өз қолыңда!» Кәсіптік бағдар беру 

сұхбаттары 

Педагог-психолог Пономаренко 

В.Л., сынып жетекшілері 

2 апта 

16 «Білімім -Отаныма!» 

 

Сыныптан тыс іс-

шаралар 

Сынып жетекшілері 4 апта  

17 "Еңбек десанты". Мектеп аумағын Мектеп тәлімгері Рунталь Т.В., Бір ай ішінде 



абаттандыру сынып жетекшілері 

                                                                            ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

18 "Ұжымдық жүгіру". Кросс Дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі Әбеу Ж.А., сынып 

жетекшілері 

3 апта 

19 «Балаларды қорғау күні". 

 

Флешмоб Мектеп тәлімгері Рунталь Т.В., 

Мектеп парламенті, сынып 

жетекшілері 

4 апта 

20 "Жазғы демалысты ұйымдастыру" 

 

Әлеуметтік желілердегі 

хабарламалар 

 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

5 апта 

 

                                        МАУСЫМ – "ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ" 

 1 маусым – Балаларды қорғау күні 

 4 маусым - День Республикалардың мемлекеттік рәміздерініңжәне Қазақстан 

 5 маусым – Экологтар күні 

 Жазғы демалыс 

Аптаның дәйексөздері: 

1 апта - «Еңберік қамал – Отанға деген сүйіспеншілік» 

2 апта - «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары» 

3 апта- «Жасампаз халық болуымыз қажет.» (Қ.Қ.Тоқаев) 

4 апта - «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адалұл ер боптуса - ел тірегі!» (Б.Момышұлы) 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

                                                                                           ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері 

күні". 

Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп  тәлімгері  Рунталь Т.В. 

04.06. 

                                                                                                БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

2 Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталықтары.  

«Балаларды қорғау күні» 

Акция, 

әлеуметтік желілердегі 

хабарламалар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л., сынып 

01.06. 



жетекшілері, мектеп тәлімгер 

Рунталь Т.В. 

                                                                                                ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

3  «Бала тәрбиесіндегі әкенің рөлі» Мастер-класс Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., педагог-психолог 

Пономаренко В.Л. 

1 апта 

4 "Профилактикалық рейдтер". Әлеуметтік желілердегі 

хабарламалар 

Педагогикалық ұжым Бір ай ішінде 

                                                                                                              ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

5 Қауіпсіздік сағаттары: "Жеке қауіпсіздік", "Қауіпсіз 

терезелер", "Қауіпсіз резервуар", "Жол қозғалысы 

қауіпсіздігі (скутерлер, мотоциклдер, мопедтер, 

квадроциклдер және т.б.)", "Өрт қауіпсіздігі", 

"Ақпараттық қауіпсіздік".  

Онлайн-іс-шаралар 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                 ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

6 "Экологтар күні". Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп  тәлімгері Рунталь Т.В. 

05.06. 

7 Қамқор. "Еңбек десанты". Мектеп аумағын 

абаттандыру 

Сынып жетекшілері Бір ай ішінде 

                                                                                               ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

8 Балалар кітапханасы/Әдеби кеш. Кітап жәрмеңкесі, кітап 

кейіпкерлерінің байқауы 

Мектеп кітапханашысы 

Головская А.И. 

3 апта 

9 "Жазғы ойын алаңы". Оқушылардың жазғы 

демалысын 

ұйымдастыру 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгер  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

 

                                                                           ШІЛДЕ – «ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП» 

 6 шілде - Республика астанасының күні Қазақстан 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты Орындау 



орындаушылар мерзімі 

                                                                                               ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Қазақстан Республикасының Астана күні" Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                          БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

2 «Өмірге салауатты қадам» Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгер Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                        ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

3 "Профилактикалық рейдтер". Әлеуметтік желілердегі 

хабарламалар 

Педагогикалық ұжым Бір ай ішінде 

4 Проект «Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам" Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ  орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгер Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                                     ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

5 «Қауіпсіздік сабағы»;"Жеке қауіпсіздік", "Қауіпсіз 

терезелер","Жол қозғалысы қауіпсіздігі (скутерлер, 

мотоциклдер, мопедтер, квадроциклдер және т.б.)", "Өрт 

қауіпсіздігі", "Ақпараттық қауіпсіздік". 

Профилактикалық 

онлайн-іс-шаралар 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

6 "Буллинтен  қорған!" Профилактикалық 

онлайн-іс-шаралар 

2-9 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                   ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

7 Қамқор. "Еңбек десанты". Мектеп аумағын 

абаттандыру 

Сынып жетекшілері Бір ай ішінде 

                                                                                                    ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

8 "Жазғы ойын алаңы". Оқушылардың жазғы 

демалысын 

ұйымдастыру 

Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

ТАМЫЗ – «ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ПЕН КӘСІПҚОЙЛЫҚ" 



 30 тамыз - Республика Конституциясының күні Қазақстан 

 Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты 

орындаушылар 

Орындау 

мерзімі 

                                                                                              ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ПАТРИОТИЗМ 

1 "Қазақстан Республикасының Конституциясы Күні" Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

5 апта 

                                                                                                                  БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ 

2 «Өмірге салауатты қадам» Онлайн-іс-шаралар Директордың  ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

3 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                    ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК 

4 "Профилактикалық рейдтер". Әлеуметтік желілердегі 

хабарламалар 

Педагогикалық ұжым Бір ай ішінде 

5 «Ойынға салауатты көзқарас" Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                                                ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП 

6 «Қауіпсіздік  сабақ": "Жеке қауіпсіздік", "Қауіпсіз 

терезелер","Жол қозғалысы қауіпсіздігі (скутерлер, 

мотоциклдер, мопедтер, квадроциклдер және т.б.)", "Өрт 

қауіпсіздігі", "Ақпараттық қауіпсіздік". 

Профилактикалық 

онлайн-іс-шаралар 

1-11 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары 

Н.В. Яцук, сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

7 «Қауіпсіз қоғам» Онлайн-іс-шаралар Директордың ТЖ  орынбасары 

Яцук Н.В., сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 

                                                                                       ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПҚОЙЛЫҚ 

8 Қамқор. "Еңбек десанты". Мектеп аумағын 

абаттандыру 

Сынып жетекшілері Бір ай ішінде 



                                                                                           ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ 

9 "Жазғы ойын алаңы". Оқушылардың жазғы 

демалысын 

ұйымдастыру 

Директордың ТЖ орынбасары 

Н.В. Яцук, сынып жетекшілері, 

мектеп тәлімгері  Рунталь Т.В. 

Бір ай ішінде 
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